
2020 年 12 月 1日 

株式会社エンチョー 

 

弊社へご来社されるお取引先様へのお願い 

 

平素より格別なお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、安全確保のため、弊社にご来社されるお取引先様

には、下記のとおり対応をお願いしております。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

・ご来社の際は、必ず事前にアポイントを取っていただきますよう、お願いします。 

・不要不急のご来社はご遠慮くださいますよう、お願いします。 

・ご来社の際は、必ずマスクの着用および手指消毒等にご協力をお願いします。 

・感染拡大地域よりご来社の際は、検温および来訪者カードへのご記入・ご提出をお願いし

ます。 

・発熱がある方や、風邪の症状（発熱、咳、くしゃみ、喉の痛みなど）がある方、身近に新

型コロナウイルス感染症の感染者や濃厚接触者がいる場合は、ご来社をご遠慮願います。 

 

なお、万が一ご来社されたご本人に新型コロナウイルスの感染が確認された場合、または

感染者の濃厚接触者として特定された場合には、弊社総務部まで速やかにご連絡下さい。 

 

以 上 

 

 

【お問い合わせ先】 

静岡県富士市中央町 2-12-12 

株式会社エンチョー総務部 

TEL 0545-57-0808 


